MUNICÍPIO DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A

Oficio N2 391/2017 - GAB

Pitanga, 17 de outubro de 2017.

Excelentíssimo, Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Venho por meio deste solicitar a retirada de regime de urgência do Projeto n?
46/2017.

PARANA

Atenciosamente.

MaicQ+ts. Caliegari Rodrigues Barbosa
Prefeito

Câmara Municipal tíe Pitano*!
Departamento de Administração

Protocolo N3._______________1
Data. 11__L ___L.Ã  L i

\ %  3_Jó__ hora s i .o:s.
í V

L - Servidor J